PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
EVE F-160ZQ Chauvet DJ - Projecteur fresnel led 160W RGB + Blanc chaud 16 - 61°
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : EVE-F-160ZQ
Alimentation : Secteur Français
Indice de rendu des couleurs (IRC) : 96
EVE F-160ZQ Chauvet DJ - Projecteur fresnel led 160W RGB + Blanc chaud 16 - 61°
EVE F-160ZQ Chauvet DJ - Projecteur fresnel LED 160W RGB + Blanc chaud 16° - 61°
Apportez de la couleur à votre scène avec l?EVE F-160ZQ, une fresnel multicolore pensée à la fois pour les DJ mobiles
et les installations fixes. Équipée d?une source lumineuse LED quad (RGBW) de 160W, elle offre un fonctionnement
sans scintillement, parfait pour les captations vidéo. Grâce à ses plages de température de couleur prédéfinies, elle
permet une mise en lumière rapide et efficace. Illuminez vos scènes avec précision et éclat grâce à ce projecteur
polyvalent.
Caractéristiques Principales
	Fresnel LED Full-Color : Idéale pour les installations permanentes et les prestataires mobiles.
	Zoom intégré : Assure un focus stable sur des sujets à distance (angle de faisceau de 16° à 61°).
	Plages de températures de couleurs préréglées : Simplifient la sélection de la teinte parfaite.
	Fonctionnement sans scintillement : Convient parfaitement aux captations vidéo.
	Compatible D-Fi USB : Permet un contrôle DMX ou maître/esclave sans fil.
	Connectivité powerCON® : Idéal pour relier plusieurs appareils ensemble.
Spécifications Techniques
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Canaux DMX : 3, 4 ou 11
	Connecteurs DMX : XLR 3- et 5-broches
	Source lumineuse : LED quad-color RGBW de 160 W (durée de vie : 50 000 heures)
	Fréquence stroboscopique : 1 à 30 Hz
	Angle de faisceau : 16° - 61°
	Dimensions : 467 x 248 x 429 mm
	Poids : 5,5 kg
	Raccordement électrique : 9 unités @ 120 V ; 16 unités @ 230 V
	Plage de températures de couleurs : 2800 K ? 8000 K
	Éclairement : 7072 lux @ 2 m (24°), 2964 lux @ 2 m (37°), 474 lux @ 5 m (24°)
	Consommation : 150 W, 1.3 A @ 120 V ; 0.7 A @ 230 V
Points Forts
	Une solution complète pour des éclairages créatifs et professionnels.
	Facile à utiliser avec des préréglages intuitifs et un contrôle DMX sans fil.
	Zoom intégré pour une flexibilité accrue lors des installations.
	Compatible avec de multiples accessoires, y compris porte-filtres et gobos.
Inclus
	EVE F-160ZQ
	Câble d&#39;alimentation
	Porte-filtre
	Porte-gobo métal
	Porte-gobo verre
	Guide de Référence Rapide
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 781462226824
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES